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Vec
Oznámenie o zverejnení rozdeľovacieho plánu v forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu a zoznam
vyrovnaní v peniazoch projektu jednoduchých pozemkových úprav v katastrálnom území Geča

Okresný úrad Košice-okolie, pozemkový a lesný odbor (ďalej len „OÚ PLO“) ako príslušný orgán podľa § 5 ods.
4 zákona SNR č. 330/1991 Zb. o pozemkových úpravách, usporiadaní pozemkového vlastníctva, pozemkových
úradoch, pozemkovom fonde a o pozemkových spoločenstvách v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“)
v súlade § 13 ods. 1 zákona

z v e r e j ň u j e

rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu a zoznam vyrovnaní v peniazoch v obvode
projektu jednoduchých pozemkových úprav, vykonávaných v katastrálnom území Geča.

Rozdeľovací plán projektu je zostavený podľa schváleného registra pôvodného stavu, schválených všeobecných
zásad funkčného usporiadania územia, platných zásad umiestnenia nových pozemkov, na základe osobitného
prerokovania návrhu umiestnenia nových pozemkov a požiadavkami vlastníkov na umiestnenie nových pozemkov.
Obsahom rozdeľovacieho a vytyčovacieho plánu je:
• Register nového stavu:
- parcely nového stavu
- vlastníci, správcovia a zástupcovia vlastníkov
• Umiestnenie nových pozemkov

Podľa § 13 ods. 1 zákona, okresný úrad doručí rozdeľovací plán a zoznam združeniu účastníkov projektu
pozemkových úprav a zverejní ho na obvyklom mieste v obci na 30 dní. Súčasne doručí každému účastníkovi,
ktorého miesto je známe, výpis z rozdeľovacieho plánu.

Do rozdeľovacieho plánu vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu a zoznamu vyrovnaní v peniazoch je
možné nahliadnuť počas 30 dní od zverejnenia tohto oznámenia na Obecnom úrade Geča, počas úradných hodín.

Toto oznámenie, Okresného úradu Košice-okolie, pozemkový a lesný odbor zverejní na úradnej tabuli a súčasne aj
na svojom webovom sídle. Zároveň bude toto oznámenie zverejnené a úradnej tabuli obce Geča po dobu 30 dní.
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Poučenie:
Námietku proti rozdeľovaciemu plánu môžu v zmysle § 13 ods. 2 zákona podať účastníci v lehote do 30 dní odo
dňa zverejnenia alebo doručenia, na Okresný úrad Košice-okolie, pozemkový a lesný odbor, Hroncova 13, Košice.

Vyvesené:

Zvesené:

4 prílohy

Ing. Gabriel Vukušič
vedúci

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky

Rozdeľovník k číslu OU-KS-PLO1-2024/000271-570

Obec Geča, Kostolná 382/8, Geča, Košice-okolie
Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby, Ulica Kollárova 543/8, Trnava
Združenie účastníkov jednoduchých pozemkových úprav Geča, Kostolná 382, Geča, Košice-okolie
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Projekt pozemkových úprav JPÚ Geča 
 
 
 
 
 
 

ETAPA: Rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu 
 

Časť A – parcely nového stavu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GEOKART Veľké Kapušany, s.r.o.              09/2024 
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číslo parcely 
nového stavu

výmera 
parcely v m²

DRP 
podľa 

UP

kód

sp. 
využ.

chrán. 
nehn.

PF
kód spoloč. 
alebo verej. 

zar.
projektový blok číslo listu kat. mapy

kód

SN osobit. 
režimu

um. 
poz.

označenie 
areálu 
hodnoty

výmera za 
areál 

hodnoty v 
m²

hodnota v €

nového 
pozemku

nov.  poz. s 
porastom

poznámka

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 36
2001  5240 2 1 401 1 0 PB1  3-5/2 1 0 2 1  5240,00 5 240,00 5 240,00

2002 9 0638 14 37 401 0 0 PB1  3-5/2 1 0 2 1 9 0638,00 90 638,00 90 638,00

2003 23 2264 2 1 401 1 0 PB1  3-5/2 1 0 2 1 23 2264,00 232 264,00 232 264,00

2004  8314 14 37 401 0 0 PB1  3-4/4 1 0 2 1  8314,00 8 314,00 8 314,00

2005 3 1638 14 37 401 0 0 PB1  3-4/4 1 0 2 1 3 1638,00 31 638,00 31 638,00

2006  1389 14 22 401 0 1 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1389,00 1 389,00 1 389,00 SZO, NK1-novonavrhované
2007  901 14 22 401 0 1 PB2  3-4/4 1 0 2 1  901,00  901,00  901,00 SZO, NK2-novonavrhované
2008  857 14 22 401 0 1 PB2  3-4/4 1 0 2 1  857,00  857,00  857,00 SZO, NK3-novonavrhované
2009  861 14 22 401 0 1 PB2  3-4/4 1 0 2 1  861,00  861,00  861,00 SZO, NK4-novonavrhované
2010  937 14 22 401 0 1 PB2  3-4/4 1 0 2 1  937,00  937,00  937,00 SZO, NK5-novonavrhované
2011 1 1144 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1 1 1143,74 11 143,74 11 143,74

 0,26

2012  2590 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  2590,00 2 590,00 2 590,00

2013  1890 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1890,00 1 890,00 1 890,00

2014  1885 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1885,00 1 885,00 1 885,00

2015  776 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  776,00  776,00  776,00

2016  553 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  553,00  553,00  553,00

2017  1359 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1359,00 1 359,00 1 359,00

2018  681 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  681,00  681,00  681,00

2019  681 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  681,00  681,00  681,00

2020  681 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  681,00  681,00  681,00

2021  768 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  768,00  768,00  768,00

2022  736 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  736,00  736,00  736,00

2023  3860 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  3860,00 3 860,00 3 860,00

2024  4365 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  4365,00 4 365,00 4 365,00

2025  4415 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  4415,00 4 415,00 4 415,00

2026  1485 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1485,00 1 485,00 1 485,00

2027  1094 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1094,00 1 094,00 1 094,00

2028  555 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  555,00  555,00  555,00

2029  1178 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1178,00 1 178,00 1 178,00

2030  512 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  512,00  512,00  512,00

2031  581 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  581,00  581,00  581,00

2032  456 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  456,00  456,00  456,00

2033  411 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  411,00  411,00  411,00

2034  421 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  421,00  421,00  421,00

2035  463 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  463,00  463,00  463,00

2036  404 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  404,00  404,00  404,00

2037  3543 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  3543,00 3 543,00 3 543,00

2038  3543 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  3543,00 3 543,00 3 543,00

2039  978 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  978,00  978,00  978,00

2040  1310 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1310,00 1 310,00 1 310,00

2041  996 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  996,00  996,00  996,00

Katastr. územie: PROJEKT POZEMKOVÝCH ÚPRAV JPÚ_GEČAGeča(814733) Str.1Dátum: 16.09.2024

 REGISTER NOVÉHO STAVU   časť A - parcely nového stavu
Obec:

Okres:

Kraj:

Geča (521370)
Košice - okolie (806)

Košický (8)

Vyhotovil: GEOKART Veľké Kapušany, s.r.o.

Adresa:  Zoltána Fábryho 109/25 , Veľké 
Kapušany, PSČ:07901
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2042  969 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  969,00  969,00  969,00

2043  873 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  873,00  873,00  873,00

2044  427 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  427,00  427,00  427,00

2045  427 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  427,00  427,00  427,00

2046  427 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  427,00  427,00  427,00

2047  427 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  427,00  427,00  427,00

2048  427 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  427,00  427,00  427,00

2049  562 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  562,00  562,00  562,00

2050  560 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  560,00  560,00  560,00

2051  680 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  680,00  680,00  680,00

2052  739 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  739,00  739,00  739,00

2053  711 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  711,00  711,00  711,00

2054  840 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  840,00  840,00  840,00

2055  851 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  851,00  851,00  851,00

2056  1196 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1196,00 1 196,00 1 196,00

2057  1196 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1196,00 1 196,00 1 196,00

2058  638 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  638,00  638,00  638,00

2059  638 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  638,00  638,00  638,00

2060  638 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  638,00  638,00  638,00

2061  1537 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1537,00 1 537,00 1 537,00

2062  730 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  730,00  730,00  730,00

2063  702 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  702,00  702,00  702,00

2064  1401 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1401,00 1 401,00 1 401,00

2065  1868 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1868,00 1 868,00 1 868,00

2066  412 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  412,00  412,00  412,00

2067  1046 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1046,00 1 046,00 1 046,00

2068  1046 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1046,00 1 046,00 1 046,00

2069  1046 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1046,00 1 046,00 1 046,00

2070  1046 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1046,00 1 046,00 1 046,00

2071  654 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  654,00  654,00  654,00

2072  654 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  654,00  654,00  654,00

2073  555 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  555,00  555,00  555,00

2074  416 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  416,00  416,00  416,00

2075  515 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  515,00  515,00  515,00

2076  515 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  515,00  515,00  515,00

2077  461 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  461,00  461,00  461,00

2078  483 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  483,00  483,00  483,00

2079  789 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  789,00  789,00  789,00

2080  523 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  523,00  523,00  523,00

2081  1383 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1383,00 1 383,00 1 383,00

2082  1155 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1155,00 1 155,00 1 155,00

2083  3894 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  3894,00 3 894,00 3 894,00

Katastr. územie: PROJEKT POZEMKOVÝCH ÚPRAV JPÚ_GEČAGeča(814733) Str.2Dátum: 16.09.2024

 REGISTER NOVÉHO STAVU   časť A - parcely nového stavu
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Okres:

Kraj:

Geča (521370)
Košice - okolie (806)

Košický (8)

Vyhotovil: GEOKART Veľké Kapušany, s.r.o.

Adresa:  Zoltána Fábryho 109/25 , Veľké 
Kapušany, PSČ:07901
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2084  1181 2 1 401 1 0 PB2  3-4/4 1 0 2 1  1181,00 1 181,00 1 181,00

DRP podľa UP (druh pozemku podľa umiestňovacieho plánu): 2-orná pôda, 3-chmelnice, 4-vinice, 5-záhrady, 6-ovocné sady, 7-trvalé trávne porasty, 10-lesné pozemky, 11-vodné plochy, 13-zastavané plochy a nádvoria, 14-ostatné plochy

kód spôsobu využívania: 1 - pozemok využívaný pre rastlinnú výrobu, na ktorom sa pestujú obilniny, okopaniny, krmoviny, technické plodiny, zelenina a iné poľnohospodárske plodiny alebo pozemok dočasne nevyužívaný pre rastlinnú 
výrobu, 2 - pozemok vysadený chmeľom alebo pozemok vhodný na pestovanie chmeľu, na ktorom bol chmeľ dočasne odstránený, 3 - pozemok, na ktorom sa pestuje vinič alebo pozemok vhodný na pestovanie viniča, na ktorom bol vinič 
dočasne odstránený, 4 - pozemok prevažne v zastavanom území obce alebo v záhradkárskej osade, na ktorom sa pestuje zelenina, ovocie, okrasná nízka a vysoká zeleň a iné poľnohospodárske plodiny, 5 - pozemok v rámci záhradného 
centra, na ktorom sa pestuje okrasná nízka a vysoká zeleň alebo pozemok dočasne využívaný na výrobu trávnikových kobercov, vianočných stromčekov a inej okrasnej zelene, 6 - pozemok súvisle vysadený ovocnými stromami, ovocnými 
krami a ovocnými sadenicami na jednom mieste, jedným alebo viacerými druhmi, 7 - pozemok lúky a pasienku trvalo porastený trávami alebo pozemok dočasne nevyužívaný pre trvalý trávny porast, 8 - na pozemku je postavený skleník, 
japan, parenisko a iné, 9 - na pozemku je škôlka pre chmeľové sadivo, viničová škôlka, škôlka pre ovocné, alebo okrasné dreviny, lesná škôlka alebo semenný sad a iné, 10 - na pozemku je účelová ochranná poľnohospodárska a ekologická 
zeleň proti erozívnych opatrení a opatrení na zabezpečenie ekologickej stability územia, 11 - vodný tok (prirodzený – rieka, potok; umelý – kanál, náhon a iné), 12 - vodná plocha (jazero, umelá vodná nádrž, odkryté podzemné vody – 
štrkovisko, bagrovisko a iné), 13 - rybník – umelá vodná nádrž určená na chov rýb vrátane stavieb, 14 - močiar, 15 - pozemok, na ktorom je postavená bytová budova označená súpisným číslom, 16 - pozemok, na ktorom je postavená 
nebytová budova označená súpisným číslom, 17 - pozemok, na ktorom je postavená budova bez označenia súpisným číslom, 18 - pozemok, na ktorom je dvor, 19 - pozemok, na ktorom je spoločný dvor, 20 - pozemok, na ktorom je 
postavená inžinierska stavba – železničná, lanová a iná dráha a jej súčasti, 21 - pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba – diaľnica a rýchlostná komunikácia a jej súčasti, 22 - pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba – 
cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti, 23 - pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba – vzletová, pristávacia a rolovacia dráha letiska a jej súčasti, 24 - pozemok, 
na ktorom je postavená inžinierska stavba – prístav, plavebný kanál a komora, priehrada a iná ochranná hrádza, závlahová a melioračná sústava a jej súčasti, 25 - pozemok, na ktorom je postavená ostatná inžinierska stavba a jej súčasti, 26 - 
pozemok, na ktorom je rozostavaná stavba, 27 - pozemok, na ktorom je zrúcanina, 28 - pozemok, na ktorom je postavený vstupný portál do podzemnej stavby alebo pivnice, 29 - pozemok, na ktorom je okrasná záhrada, uličná a sídlisková 
zeleň, park a iná funkčná zeleň a lesný pozemok na rekreačné a poľovnícke využívanie, 30 - pozemok, na ktorom je ihrisko, štadión, kúpalisko, športová dráha, autokemp, táborisko a iné, 31 - pozemok, na ktorom je botanická a zoologická 
záhrada, skanzen, amfiteáter, pamätník a iné, 32 - pozemok, na ktorom je cintorín alebo urnový háj, 33 - pozemok, ktorý slúži na ťažbu nerastov a surovín, 34 - pozemok, na ktorom je manipulačná a skladová plocha, objekt a stavba slúžiaca 
lesnému hospodárstvu, 35 - pozemok, na ktorom je skládka odpadu, 36 - pozemok, ktorý nie je využívaný žiadnym z uvedených spôsobov, 37 - pozemok, na ktorom sú skaly, svahy, rokliny, výmole, vysoké medze s krovím alebo kamením a 
iné plochy, ktoré neposkytujú trvalý úžitok, 38 - pozemok s lesným porastom, dočasne bez lesného porastu na účely obnovy lesa alebo po vykonaní náhodnej ťažby, 99 - pozemok využívaný podľa druhu pozemku
kód chránenej nehnuteľnosti: 101 - chránená krajinná oblasť, 102 - národný park, 103 - chránený areál, 104 - prírodná rezervácia (národná prírodná rezervácia), 105 - prírodná pamiatka (národná prírodná pamiatka),  106 - chránený krajinný 
prvok, 107 - ochranné pásmo chráneného územia (II. – IV. stupeň), 108 - chránené vtáčie územie, 109 - chránený strom a jeho ochranné pásmo, 201 - nehnuteľná kultúrna pamiatka (národná kultúrna pamiatka), 202 - pamiatková rezervácia, 
203 - pamiatková zóna, 204 - ochranné pásmo nehnuteľnej kultúrnej pamiatky, pamiatkovej rezervácie alebo pamiatkovej zóny, 301 - kúpeľné územie, 302 - prírodný liečivý zdroj alebo prírodný zdroj minerálnej stolovej vody, 303 - ochranné 
pásmo kúpeľného územia, 304 - ochranné pásmo prírodného liečivého zdroja alebo prírodného zdroja minerálnej stolovej vody (I. – III. stupeň), 401 - chránené ložiskové územie, 501 - chránená vodohospodárska oblasť, 502 - ochranné 
pásmo vodárenských zdrojov (I. – III. stupeň), 503 - ochranné pásmo vodnej stavby, 601 - chránená značka geodetického bodu, 602 - ochranné pásmo geodetického bodu, 801 -iná ochrana
PF (pôdny fond): 0 - pozemok zaradený do nepoľnohospodárskej a nelesnej pôdy, 1 - pozemok zaradený do poľnohospodárskej pôdy, 2 - pozemok zaradený do lesných pozemkov

kód spoločného alebo verejného zariadenia: 0 - pozemok nie je spoločné alebo verejné zariadenie alebo opatrenie, 1 - spoločné zariadenie alebo opatrenie, 2 - verejné zariadenie alebo opatrenie

kód SN (spoločnej nehnuteľnosti): 1 - pozemok nie je spoločnou nehnuteľnosťou, 2 - pozemok je spoločnou nehnuteľnosťou

kód osobitného režimu: 0 - pozemok nie je v osobitnom režime, 1 - pozemok s evidovaným duplicitným vlastníctvom, 2- nesceľovaný pozemok, 3 - nesceľovaný pozemok s evidovaným duplicitným vlastníctvom

kód umiestnenia pozemku: 1 - pozemok je v zastavanom území obce, 2 - pozemok je mimo zastavaného územia obce

Katastr. územie: PROJEKT POZEMKOVÝCH ÚPRAV JPÚ_GEČAGeča(814733) Str.3Dátum: 16.09.2024

 REGISTER NOVÉHO STAVU   časť A - parcely nového stavu
Obec:

Okres:

Kraj:

Geča (521370)
Košice - okolie (806)

Košický (8)

Vyhotovil: GEOKART Veľké Kapušany, s.r.o.
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číslo parcely 
nového stavu

výmera 
parcely v m²

hodn. nového 
pozemku s 

porastom v €

VLA: (18) osobné číslo - (17) vlastník nového pozemku
BSM: (20) osobné číslo - (19) manžel vlastníka v BSM
SPR: (22) osobné čislo - (21) správca alebo zástupca

TUC TVL vlastnícky podiel
výmera vl. 
podielu v 

obvode v m² 

hodnota vl. 
podielu v 

obvode v €

1 2 16 17, 18, 19, 20, 21, 22 23 24 25 26 27
2001  5240  5 240,00 VLA:2 - Danucem Slovensko a.s., IČO 214973, Rohožník, Rohožník, PSČ:90638, SR 0 0 1/1  5240,00  5 240,000

2002 9 0638  90 638,00 VLA:2 - Danucem Slovensko a.s., IČO 214973, Rohožník, Rohožník, PSČ:90638, SR 0 0 1/1 9 0638,00  90 638,000

2003 23 2264  232 264,00 VLA:2 - Danucem Slovensko a.s., IČO 214973, Rohožník, Rohožník, PSČ:90638, SR 0 0 231860/232264 23 1860,00  231 860,000

VLA:87 - Eliáš František, r. Eliáš, nar. 26.2.1957, Prešovská 58/21, Družstevná pri Hornáde, PSČ:04431, SR 0 0 126/232264  126,00   126,000

VLA:231 - Vattaiová Marta, r. Kondášová, nar. 3.3.1956, Záhradná 485/1, Slanec, PSČ:04417, SR 0 0 278/232264  278,00   278,000

2004  8314  8 314,00 VLA:2 - Danucem Slovensko a.s., IČO 214973, Rohožník, Rohožník, PSČ:90638, SR 0 0 1/1  8314,00  8 314,000

2005 3 1638  31 638,00 VLA:2 - Danucem Slovensko a.s., IČO 214973, Rohožník, Rohožník, PSČ:90638, SR 0 0 1/1 3 1638,00  31 638,000

2006  1389  1 389,00 VLA:235 - Obec Geča, IČO 690236, Kostolná 382/8, Geča, PSČ:04410, SR 2 2 1/1  1389,00  1 389,000

2007  901   901,00 VLA:235 - Obec Geča, IČO 690236, Kostolná 382/8, Geča, PSČ:04410, SR 2 2 1/1  901,00   901,000

2008  857   857,00 VLA:235 - Obec Geča, IČO 690236, Kostolná 382/8, Geča, PSČ:04410, SR 2 2 1/1  857,00   857,000

2009  861   861,00 VLA:235 - Obec Geča, IČO 690236, Kostolná 382/8, Geča, PSČ:04410, SR 2 2 1/1  861,00   861,000

2010  937   937,00 VLA:235 - Obec Geča, IČO 690236, Kostolná 382/8, Geča, PSČ:04410, SR 2 2 1/1  937,00   937,000

2011 1 1144  11 143,74 VLA:56 - Takáč Jozef, r. Takáč , nar. 13.2.1951, Kvetná 237/36, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1 1 1144,00  11 143,740

2012  2590  2 590,00 VLA:107 - Majoroš Marek, r. Majoroš, nar. 27.3.1975, Narcisová 211/13, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1  2590,00  2 590,000

2013  1890  1 890,00 VLA:135 - Majoroš Andrej, r. Majoroš 3 3 1/1  1890,00  1 890,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2014  1885  1 885,00 VLA:151 - Kondášová Dana, r. Majorošová, nar. 12.12.1968, Nová 363/21, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1  1885,00  1 885,000

2015  776   776,00 VLA:203 - Haluška Ladislav, nar. 30.5.1949, Lomonosovova 2244/28, Košice - Juh, PSČ:04001, SR 0 0 1/1  776,00   776,000

2016  553   553,00 VLA:148 - Hančáková Helena, r. Hančáková, nar. 22.11.1977, Idanská 774/23, Košice - Západ, PSČ:04011, SR 0 0 1/1  553,00   553,000

2017  1359  1 359,00 VLA:114 - Varga Peter, r. Varga, nar. 22.2.1938, č.132, Kokšov-Bakša, PSČ:04413, SR 0 0 1/1  1359,00  1 359,000

2018  681   681,00 VLA:112 - Bakši Jozef, r. Bakši, nar. 18.12.1957, Obecná 306/37, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1  681,00   681,000

2019  681   681,00 VLA:110 - Bakši Ladislav, r. Bakši, nar. 18.9.1953, Obecná 308/39, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1  681,00   681,000

2020  681   681,00 VLA:113 - Bakšiová Alžbeta, r. Bakšiová, nar. 29.5.1964, Obecná 77/35, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1  681,00   681,000

2021  768   768,00 VLA:96 - Mgr. Bakšiová Kvetoslava, r. Ružičková, nar. 22.1.1971, Hlavná 7/220, Valaliky, PSČ:04413, SR 0 0 85/768  85,00   85,000

VLA:111 - Ružičková Margita, r. Bakšiová, nar. 14.5.1950, Hlavná 193/28, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 683/768  683,00   683,000

2022  736   736,00 VLA:223 - Ing. Majorošová Anastázia, r. Majorošová, nar. 3.8.1972, Obecná 124/62, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1  736,00   736,000

2023  3860  3 860,00 VLA:43 - Majorošová Irena, r. Krafčíková, nar. 17.12.1937, Obecná 124/62, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1  3860,00  3 860,000

2024  4365  4 365,00 VLA:52 - Moňoková Helena, r. Krafčíková, nar. 21.10.1935, Poľná 206/23, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1  4365,00  4 365,000

2025  4415  4 415,00 VLA:196 - Kolodová Marta, r. Nagyová, nar. 10.5.1950, Ploské - Ortáše 47, Ploské - Ortáše, PSČ:04444, SR 0 0 1/1  4415,00  4 415,000

2026  1485  1 485,00 VLA:15 - Majorošová Mária, r. Marcinková, nar. 5.11.1935, Tichá 74/6, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1  1485,00  1 485,000

2027  1094  1 094,00 VLA:23 - Eliášová Mária, r. Lukáčová, nar. 20.9.1945, Karpatská 1328/3, Košice - Staré Mesto, PSČ:04001, SR 0 0 1/1  1094,00  1 094,000

2028  555   555,00 VLA:29 - Belá Mária, r. Spišáková, nar. 5.9.1932, č.26, Bočiar, PSČ:04456, SR 0 0 62/555  62,00   62,000

VLA:30 - Benciová Monika, r. Lukáčová, nar. 23.1.1950, Inžinierska 463/18, Košice - Západ, PSČ:04011, SR 0 0 62/555  62,00   62,000

VLA:35 - Eliaš Ľubomír, r. Eliaš, nar. 3.10.1984, Obecná 133/42, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 62/555  62,00   62,000

VLA:36 - Ing. Eliáš Peter, r. Eliáš, nar. 18.9.1963, Rudník 274, Rudník, PSČ:04423, SR 0 0 4/555  4,00   4,000

VLA:9 - Hegedűšová Paulína, r. Marcinková, nar. 23.11.1932, Kokšov-Bakša 129, Kokšov - Bakša, PSČ:04413, SR 0 0 175/555  175,00   175,000

VLA:11 - Janočková Margita, r. Marcinková, nar. 1.1.1938, Obecná 79/41, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 174/555  174,00   174,000

VLA:41 - Kajatiová Alena, r. Eliášová, nar. 7.1.1968, Kokšov - Bakša 285, Kokšov - Bakša, PSČ:04413, SR 0 0 16/555  16,00   16,000

2029  1178  1 178,00 VLA:109 - Papp František, r. Papp, nar. 17.4.1959, Berlínska 2470/28, Košice, PSČ:04013, SR 0 0 1/1  1178,00  1 178,000

2030  512   512,00 VLA:121 - Bakšiová Mária, r. Vargová, nar. 13.7.1965, Hlavná 301/23, Valaliky - Buzice, PSČ:04413, SR 0 0 11/512  11,00   11,000

VLA:123 - Lešková Helena, r. Vargová, nar. 29.9.1958, Hlavná 376/51, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 11/512  11,00   11,000

VLA:124 - Ružičková Ružena, r. Vargová, nar. 5.9.1952, Obecná 131/46, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 24/512  24,00   24,000

VLA:153 - Varga Dušan, r. Varga, nar. 28.6.1958, Hlavná 164/26, Valaliky - Všechsvätých, PSČ:04413, SR 0 0 66/512  66,00   66,000

Katastr. územie: PROJEKT POZEMKOVÝCH ÚPRAV JPÚ_GEČAGeča(814733) Str.1Dátum: 16.09.2024

Obec: Geča (521370)
Okres: Košice - okolie (806)

Košický (8)Kraj:

Vyhotovil: GEOKART Veľké Kapušany, s.r.o.

Adresa:  Zoltána Fábryho 109/25 , Veľké Kapušany, 
PSČ:07901
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VLA:126 - Varga Ladislav, r. Varga, nar. 24.8.1957, Klimkovičova 1240/22, Košice, PSČ:04023, SR 0 0 375/512  375,00   375,000

VLA:97 - Varga Milan, r. Varga, nar. 16.8.1950, Obecná 132/44, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 14/512  14,00   14,000

VLA:127 - Varga Peter, r. Varga, nar. 23.4.1968, Osloboditeľov 23/45, Čaňa, PSČ:04414, SR 0 0 11/512  11,00   11,000

2031  581   581,00 VLA:156 - Baloghová Eva, r. Eštoková, nar. 15.7.1954, Malokapušianska 670/7, Veľké Kapušany, PSČ:07901, SR 0 0 27/581  27,00   27,000

VLA:157 - Begániová Zlata, r. Eštoková, nar. 28.2.1961, Atletická 917/14, Čaňa, PSČ:04414, SR 0 0 21/581  21,00   21,000

VLA:84 - Eštok Ladislav, r. Eštok, nar. 28.7.1959, Užhorodská 1038/35, Košice- Juh, PSČ:04011, SR 0 0 137/581  137,00   137,000

VLA:159 - Kondášová Mária, r. Eštoková, nar. 28.8.1957, Skároš 152, Skároš, PSČ:04411, SR 0 0 27/581  27,00   27,000

VLA:100 - Ing. Nagyová Monika, r. Eliášová, nar. 19.2.1965, Nová 338/24, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 253/581  253,00   253,000

VLA:160 - Niková Oľga, r. Eštoková, nar. 10.4.1964, Nová 361/52, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 21/581  21,00   21,000

VLA:53 - Oleár Dušan, r. Oleár, nar. 2.7.1965, Poľná 192/18, Valaliky - Všechsvätých, PSČ:04413, SR 0 0 47/581  47,00   47,000

VLA:162 - Semanová Alena, r. Eštoková, nar. 20.6.1970, Hlavná 167/62, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 27/581  27,00   27,000

VLA:163 - Schubertová Mária, r. Eštoková, nar. 13.12.1959, Kurská 857/2, Košice, PSČ:04022, SR 0 0 21/581  21,00   21,000

2032  456   456,00 VLA:27 - Andrejkovičová Marta, r. Ružičková, nar. 31.7.1954, Narcisová 221/39, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1  456,00   456,000

2033  411   411,00 VLA:62 - Hudáková Kristína, r. Vargová, nar. 1.11.1955, Kokšov - Bakša 63, Kokšov - Bakša, PSČ:04413, SR 0 0 18/411  18,00   18,000

VLA:219 - Jesenská Božena, r. Hudáková, nar. 29.10.1952, Kokšov-Bakša 55, Kokšov-Bakša, PSČ:04413, SR 0 0 6/411  6,00   6,000

VLA:222 - Mgr. Majorošová Alena, r. Jesenská, nar. 28.7.1977, Strmá 22/10, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 17/411  17,00   17,000

VLA:224 - Popovičová Daniela, r. Jesenská, nar. 31.10.1979, Sokoľany 289, Sokoľany, PSČ:04457, SR 0 0 5/411  5,00   5,000

VLA:152 - Ružičková Adriana, r. Ružičková, nar. 15.2.1965, Hlavná 166/53, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 365/411  365,00   365,000

2034  421   421,00 VLA:106 - Flintošová Agnesa, r. Majorošová, nar. 25.1.1947, Strmá 23/8, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 30/421  30,00   30,000

VLA:199 - Grumelová Anna, r. Majorošová, nar. 25.7.1955, Maurerova 756/14, Košice - Dargovských hrdinov, PSČ:04022, 
SR

0 0 5/421  5,00   5,000

VLA:200 - Hamšíková Alžbeta, r. Majorošová, nar. 23.3.1959, Drábova 1102/16, Košice - Sídlisko KVP, PSČ:04023, SR 0 0 5/421  5,00   5,000

VLA:155 - Hudák Štefan, r. Hudák, nar. 7.11.1962, Amurská 1394/1, Košice - Nad jazerom, PSČ:04012, SR 0 0 1/421  1,00   1,000

VLA:39 - Ivan Sebastián, r. Ivan, nar. 1.7.1970, Hlavná 129/185, Valaliky, PSČ:04413, SR 0 0 94/421  94,00   94,000

VLA:130 - Kacvinská Eva, r. Majorošová, nar. 13.11.1964, Horná Úvrať 249/9, Valaliky, PSČ:04413, SR 0 0 5/421  5,00   5,000

VLA:201 - Kišová Terézia, r. Majorošová, nar. 11.6.1961, Kvetná 271/30, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 5/421  5,00   5,000

VLA:202 - Pillárová Božena, r. Majorošová, nar. 13.9.1956, Rosná 1020/5, Čaňa, PSČ:04414, SR 0 0 5/421  5,00   5,000

VLA:94 - Podracká Mária, r. Pancuráková, nar. 11.4.1964, Tichá 69/14, Valaliky - Buzice, PSČ:04413, SR 0 0 4/421  4,00   4,000

VLA:183 - PODRACKÝ Vincent, r. Podracký, nar. 25.4.1921, s.č.34, Buzice, PSČ:04413, SR 0 0 2/421  2,00   2,000

VLA:184 - SAMID s.r.o., IČO 36465631, Rastislavova 96/B, Košice, PSČ:04001, SR 0 0 3/421  3,00   3,000

VLA:185 - Semanová Terézia, r. Hudáková, nar. 27.5.1958, Zemplínska  2322/25, Košice - Vyšné Opátske, PSČ:04001, SR 0 0 1/421  1,00   1,000

VLA:214 - Stolárová Jana, r. Sviatková, nar. 14.2.1974, Kostolná 38/11, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 88/421  88,00   88,000

VLA:80 - Tóthová Marcela, r. Vargová, nar. 10.1.1968, Záhradná 405/20, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 43/421  43,00   43,000

VLA:229 - Trebišovská Jarmila, r. Vargová, nar. 23.5.1968, Kurská 890/1, Košice, PSČ:04022, SR 0 0 43/421  43,00   43,000

VLA:115 - Varga Mikuláš, r. Varga, nar. 25.5.1947, č.202, Kokšov Bakša, PSČ:04413, SR 0 0 87/421  87,00   87,000

2035  463   463,00 VLA:165 - BUGÁROVÁ Ľudmila, r. Hudáková, nar. 3.1.1956, Ždiarska 1443/24, Košice - Nad jazerom, PSČ:04012, SR 0 0 3/463  3,00   3,000

VLA:66 - Hudák Stanislav, r. Hudák, nar. 12.10.1955, Kokšov-Bakša 221, Kokšov-Bakša, PSČ:04413, SR 0 0 84/463  84,00   84,000

VLA:197 - Matisová Irena, r. Sopková, nar. 13.12.1942, č.22, Kokšov - Bakša, PSČ:04413, SR 0 0 201/463  201,00   201,000

VLA:58 - Sopko František, r. Sopko, nar. 15.2.1956, Poľná 151/22, Valaliky - Všechsvätých, PSČ:04413, SR 0 0 5/463  5,00   5,000

VLA:92 - Sopková Kamila, r. Papuľáková, nar. 11.2.1959, Nová 283/28, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 85/463  85,00   85,000

VLA:91 - Vincová Agnesa, r. Bakšiová, nar. 18.5.1948, Podlesná 116/28, Valaliky - Buzice, PSČ:04413, SR 0 0 85/463  85,00   85,000

2036  404   404,00 VLA:5 - Danková Terézia, r. Sepešiová, nar. 1.11.1954, Hlavná 146/199, Valaliky - Košťany, PSČ:04413, SR 0 0 14/404  14,00   14,000

VLA:104 - Drotár Matúš, r. Drotár, nar. 17.9.1976, č.2107, Geča, PSČ:04413, SR 0 0 79/404  79,00   79,000

Katastr. územie: PROJEKT POZEMKOVÝCH ÚPRAV JPÚ_GEČAGeča(814733) Str.2Dátum: 16.09.2024
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VLA:217 - Ing. Ďula Martin, r. Ďula, nar. 19.1.1979, Bazalková 229/21, Košice, PSČ:04017, SR 0 0 1/404  1,00   1,000

VLA:76 - Mgr. Hlobilová Eva, r. Lešková, nar. 24.12.1954, Baška 171, Baška, PSČ:04016, SR 0 0 2/404  2,00   2,000

VLA:218 - Horváthová Dana, r. Horváthová, nar. 1.10.1985, Kokšov-Bakša 185, Kokšov - Bakša, PSČ:04413, SR 0 0 11/404  11,00   11,000

VLA:74 - Jesenský Ladislav, r. Jesenský, nar. 1.4.1953, Kokšov - Bakša 201, Kokšov - Bakša, PSČ:04413, SR 0 0 36/404  36,00   36,000

VLA:19 - Kišová Margita, r. Majorošová, nar. 29.8.1952, Hlavná 157/31, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 79/404  79,00   79,000

VLA:234 - Koceľa Štefan, r. Koceľa, nar. 15.12.1959, Rožňavská 322/12, Košice, PSČ:04011, SR 0 0 31/404  31,00   31,000

VLA:221 - Kuzmová Daniela, r. Nagyová, nar. 21.2.1981, Hlavná 57/161, Valaliky, PSČ:04413, SR 0 0 12/404  12,00   12,000

VLA:14 - Leško Jaroslav, r. Leško, nar. 5.3.1964, Jantárová 56/22, Ždaňa, PSČ:04411, SR 0 0 27/404  27,00   27,000

VLA:181 - Leško Štefan, r. Leško, nar. 19.9.1963, Podlesná 143/7, Valaliky, PSČ:04413, SR 0 0 1/404  1,00   1,000

VLA:20 - Majoroš Jaroslav, r. Majoroš, nar. 9.12.1957, Amurská 1397/9, Košice, PSČ:04012, SR 0 0 79/404  79,00   79,000

VLA:65 - Nagy Ondrej, r. Nagy, nar. 4.3.1936, Hlavná 162/41, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 12/404  12,00   12,000

VLA:54 - Pachinger Michal, r. Pachinger, nar. 16.11.1979, Lúčna 205/3, Valaliky - Košťany, PSČ:04413, SR 0 0 6/404  6,00   6,000

VLA:18 - Bc. Štefanová Nikoleta, r. Sepešiová, nar. 29.7.1977, Alšavská 2468/12, Košice, PSČ:04001, SR 0 0 14/404  14,00   14,000

2037  3543  3 543,00 VLA:102 - Varga Marián, r. Varga, nar. 27.4.1971, Klimkovičova 3135/13, Košice, PSČ:04023, SR 0 0 1/1  3543,00  3 543,000

2038  3543  3 543,00 VLA:101 - Varga Ľuboslav, r. Varga, nar. 14.5.1965, Hlavná 160/37, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1  3543,00  3 543,000

2039  978   978,00 VLA:149 - Agro Idos, s.r.o., IČO 36866385, Nováčany 145, Nováčany, PSČ:04422, SR 0 0 1/1  978,00   978,000

2040  1310  1 310,00 VLA:119 - Varga František, r. Varga, nar. 21.2.1940, Narcisová 208/5, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1  1310,00  1 310,000

2041  996   996,00 VLA:93 - AGRODROON, s.r.o., IČO 36592358, Hlavná 187, Valaliky, PSČ:04413, SR 0 0 11/996  11,00   11,000

VLA:98 - Ing. Drotárová Paulína, r. Kurucová, nar. 7.2.1956, Hlavná 173/187, Valaliky - Košťany, PSČ:04413, SR 0 0 985/996  985,00   985,000

2042  969   969,00 VLA:147 - Bodnárová Alžbeta, r. Hudáková, nar. 6.11.1940, Kladenská 733/41, Košice - Krásna, PSČ:04018, SR 0 0 1/1  969,00   969,000

2043  873   873,00 VLA:154 - Palenčár Matej, r. Palenčár, nar. 25.2.1938, Obecná 16/7, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1  873,00   873,000

2044  427   427,00 VLA:68 - Juhászová Pavlína, r. Sviatková, nar. 1.1.1945, Staničná 35/9, Valaliky, PSČ:04413, SR 0 0 1/1  427,00   427,000

2045  427   427,00 VLA:71 - Sviatko Mikuláš, r. Sviatko, nar. 17.12.1938, Račí potok 2415/4, Košice, PSČ:04001, SR 0 0 1/1  427,00   427,000

2046  427   427,00 VLA:72 - Sviatko Miroslav, r. Sviatko, nar. 30.3.1960, Rovná 270/1, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 1/1  427,00   427,000

2047  427   427,00 VLA:69 - Palková Terézia, r. Sviatková, nar. 2.4.1960, Národná trieda 638/84, Košice, PSČ:04001, SR 0 0 1/1  427,00   427,000

2048  427   427,00 VLA:70 - Ing. Sviatko Anton, r. Sviatko, nar. 3.6.1969, č.136, Belža, PSČ:04458, SR 0 0 1/1  427,00   427,000

2049  562   562,00 VLA:225 - Sikorová Mária, r. Bačová, nar. 8.7.1974, Osloboditeľov 155/109, Čaňa, PSČ:04414, SR 0 0 188/562  188,00   188,000

VLA:230 - Vargová Helena, r. Bačová, nar. 6.12.1956, Slobody 842/10, Čaňa, PSČ:04414, SR 0 0 187/562  187,00   187,000

VLA:232 - Verebová Iveta, r. Juríková, nar. 24.10.1973, Abovská 351/41, Ždaňa, PSČ:04411, SR 0 0 187/562  187,00   187,000

2050  560   560,00 VLA:215 - Bačo Peter, r. Bačo, nar. 12.2.1962, Osloboditeľov 158/115, Čaňa, PSČ:04414, SR 0 0 112/560  112,00   112,000

VLA:216 - Csökölyová Monika, r. Bačová, nar. 17.3.1966, Klimkovičova 1240/22, Košice, PSČ:04023, SR 0 0 112/560  112,00   112,000

VLA:226 - Sokolová Oľga, r. Bačová, nar. 25.8.1954, Kuzmányho 1190/37, Košice, PSČ:04001, SR 0 0 112/560  112,00   112,000

VLA:227 - Škraková Ľudmila, r. Bačová, nar. 12.6.1960, Keldišova 923/11, Košice, PSČ:04018, SR 0 0 112/560  112,00   112,000

VLA:228 - Šoltésová Mária, r. Bačová, nar. 19.4.1951, Osloboditeľov 157/113, Čaňa, PSČ:04414, SR 0 0 112/560  112,00   112,000

2051  680   680,00 VLA:187 - Spišáková Anna, r. Klučárová 3 3 1/1  680,00   680,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2052  739   739,00 VLA:179 - KLUČÁR Jozef, r. Klučár 3 3 1/1  739,00   739,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2053  711   711,00 VLA:137 - Majoroš Michal 3 3 1/1  711,00   711,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2054  840   840,00 VLA:136 - Majoroš Endre 3 3 1/1  840,00   840,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
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2055  851   851,00 VLA:116 - Majorošová Alžbeta, r. Majorošová 3 3 482/851  482,00   482,000

SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:120 - Majorošová Alžbeta 3 3 369/851  369,00   369,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2056  1196  1 196,00 VLA:167 - ČIGÁŠ Jozef, r. Čigáš 3 3 1/1  1196,00  1 196,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2057  1196  1 196,00 VLA:166 - ČIGÁŠ Ján, r. Čigáš 3 3 1/1  1196,00  1 196,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2058  638   638,00 VLA:50 - Moňok Štefan 3 3 1/1  638,00   638,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2059  638   638,00 VLA:49 - Moňok Pavel 3 3 1/1  638,00   638,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2060  638   638,00 VLA:46 - Moňok Ján 3 3 1/1  638,00   638,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2061  1537  1 537,00 VLA:47 - Moňok Michal 3 3 1/1  1537,00  1 537,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2062  730   730,00 VLA:213 - Moňok Michal, r. Moňok 3 3 92/730  92,00   92,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:48 - Moňok Pavel 3 3 319/730  319,00   319,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:51 - Moňok Štefan 3 3 319/730  319,00   319,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2063  702   702,00 VLA:37 - Eliašová Mária, r. Moňok 3 3 319/702  319,00   319,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:44 - Moňok František 3 3 64/702  64,00   64,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:45 - Moňok Ján 3 3 319/702  319,00   319,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2064  1401  1 401,00 VLA:31 - Blašková Mária, r. Eliáš 3 3 373/1401  373,00   373,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:33 - Eliáš Andrej 3 3 280/1401  280,00   280,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:40 - Juhásová Alžbeta, r. Eliáš 3 3 374/1401  374,00   374,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:55 - Spišáková Katarína, r. Eliáš 3 3 374/1401  374,00   374,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2065  1868  1 868,00 VLA:34 - Eliáš Ján 3 3 1/1  1868,00  1 868,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2066  412   412,00 VLA:236 - Béreš Branislav, r. Béreš, nar. 22.6.1993, Košická 214/24, Čaňa, PSČ:04414, SR 0 0 137/412  137,00   137,000

VLA:75 - Nagyová Marta, r. Eštoková, nar. 23.9.1961, Narcisová 310/16, Geča, PSČ:04410, SR 0 0 275/412  275,00   275,000

2067  1046  1 046,00 VLA:6 - Fabian Andrej, r. Fabian 3 3 1/1  1046,00  1 046,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
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2068  1046  1 046,00 VLA:7 - Fabian Jozef, r. Fabian 3 3 1/1  1046,00  1 046,000

SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
2069  1046  1 046,00 VLA:208 - Cigas Mária, r. Fabian 3 3 1/1  1046,00  1 046,000

SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
2070  1046  1 046,00 VLA:210 - Kis Katarína, r. Fabian 3 3 1/1  1046,00  1 046,000

SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
2071  654   654,00 VLA:209 - Fabian Štefan, r. Fabian 3 3 1/1  654,00   654,000

SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
2072  654   654,00 VLA:211 - Kovalova Alžbeta, r. Fabianová 3 3 1/1  654,00   654,000

SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
2073  555   555,00 VLA:22 - Kondáš Andrej, r. Kondáš 3 3 277/555  277,00   277,000

SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:131 - Kondáš Juraj 3 3 278/555  278,00   278,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2074  416   416,00 VLA:132 - Kondáš Margita 3 3 139/416  139,00   139,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:133 - Lacko Alžbeta, r. Kondáš 3 3 277/416  277,00   277,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2075  515   515,00 VLA:189 - VARGA Andrej, r. Varga 3 3 1/2  257,50   257,500
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:190 - VARGA Jozef, r. Varga 3 3 1/2  257,50   257,500
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2076  515   515,00 VLA:191 - VARGA Juraj, r. Varga 3 3 1/2  257,50   257,500
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:192 - VARGOVÁ Anna 3 3 1/2  257,50   257,500
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2077  461   461,00 VLA:138 - Mašľárová Mária, r. Bartoková 3 3 230/461  230,00   230,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:146 - Vasiľová Alžbeta, r. Bartoková 3 3 231/461  231,00   231,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2078  483   483,00 VLA:73 - Jesenský Ladislav, r. Jesenský 3 3 36/483  36,00   36,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:134 - Majoroš Michal 3 3 175/483  175,00   175,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:117 - Šimko Gustáv, r. Šimko 3 3 136/483  136,00   136,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:118 - Šimko Ladislav, r. Šimko 3 3 136/483  136,00   136,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2079  789   789,00 VLA:174 - HORŇÁK Jozef, r. Horňák 3 3 87/789  87,00   87,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:175 - HORŇÁK Michal, r. Horňák 3 3 261/789  261,00   261,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:177 - Hudáková Helena, r. Majorošová, nar. 11.04.1934, Kokšov - Bakša 198, Kokšov - Bakša, PSČ:04413 7 0 3/789  3,00   3,000
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VLA:57 - Janovičová Margita, r. Sopková, nar. 12.03.1927, Pri Studni 85/2,, Valaliky, PSČ:04413, SR 7 0 3/789  3,00   3,000

VLA:180 - KONDAŠOVÁ Katarína, r. Eštóková 3 3 328/789  328,00   328,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR
VLA:161 - Podracká Verona, r. Eštoková, nar. 12.01.1930, Zvoničná 174/35, Valaliky, PSČ:04413, SR 7 0 107/789  107,00   107,000

2080  523   523,00 VLA:212 - Marcinková Juliana, r. Hudak 3 3 1/1  523,00   523,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2081  1383  1 383,00 VLA:77 - Bakši Štefan, r. Bakši 3 3 1/1  1383,00  1 383,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2082  1155  1 155,00 VLA:79 - Bakši Jozef, r. Bakši 3 3 1/1  1155,00  1 155,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2083  3894  3 894,00 VLA:178 - KECEROVÁ Alžbeta, r. Peterčáková 3 3 1/1  3894,00  3 894,000
SPR:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR

2084  1181  1 181,00 VLA:17 - Slovenský pozemkový fond Bratislava, IČO 17335345, Búdková 36, Bratislava, PSČ:81715, SR 1 1 1/1  1181,00  1 181,000

TUC (typ účastníka): 0 - vlastník, ktorého miesto trvalého pobytu alebo sídlo sú známe, 1 - správa majetku štátu, kde je vlastníkom Slovenská republika, 2 - správa majetku obce, kde vlastníkom je obec, 3 - známy vlastník, ktorého miesto 
trvalého pobytu alebo sídlo nie je známe, 4 - neznámy vlastník, 5 - vlastník, ktorý má zo zákona obmedzené vlastnícke práva, 6 - poručiteľ, po ktorom sa prihlásil domnelý dedič, 7 - poručiteľ, po ktorom sa neprihlásil žiadny domnelý dedič, 8 - 
zaniknutá právnická osoba bez právneho nástupcu a so zrušeným IČO, 9 - vlastník, ktorý je známy a je známe aj miesto trvalého pobytu alebo sídlo, ale ktorý si svoje vlastnícke práva k pozemkom neuplatnil, 10 - vlastník nesceľovaných 
pozemkov

TVL (typ vlastníka): 0 - vlastník, ktorého miesto trvalého pobytu alebo sídlo je známe; vlastník, ktorý má zo zákona obmedzené práva; poručiteľ, po ktorom sa prihlásil domnelý dedič alebo dedičia (dedičské konanie zatiaľ nebolo začaté alebo 
skončené) ; poručiteľ, po ktorom sa neprihlásil žiadny dedič, 1 - správa majetku štátu, kde je vlastníkom Slovenská republika, 2 - správa majetku obce, kde vlastníkom je obec v Slovenskej republike, 3 - známy vlastník, ktorého miesto 
trvalého pobytu alebo sídlo nie je známe, 4 - neznámy vlastník; zaniknutá právnická osoba bez právneho nástupcu, 9 - duplicitný vlastník

Katastr. územie: PROJEKT POZEMKOVÝCH ÚPRAV JPÚ_GEČAGeča(814733) Str.6Dátum: 16.09.2024

Obec: Geča (521370)
Okres: Košice - okolie (806)

Košický (8)Kraj:

Vyhotovil: GEOKART Veľké Kapušany, s.r.o.

Adresa:  Zoltána Fábryho 109/25 , Veľké Kapušany, 
PSČ:07901

REGISTER NOVÉHO STAVU  časť B/1- vlastníci, správcovia a zástupcovia vlastníkov
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číslo parcely nového 
stavu

Ťarcha
VLA: (18) osobné číslo - (17) vlastník nového pozemku
BSM: (20) osobné číslo – (19) manžel vlastníka v BSM 
SPR: (22) osobné číslo – (21) správca alebo zástupca
ŤAR: (29) osobné číslo - (28) oprávnený z ťarchy

znenie ťarchy

Stavby

súp.č.
číslo LV

kód

umiest. druhu práv.vzt.

1 17, 18, 19, 20, 21,22, 28, 29 30 31 32 33 34 35
2036 VLA: 218 - Horváthová Dana, r. Horváthová, nar. 1.10.1985, Kokšov-

Bakša 185, Kokšov - Bakša, PSČ:04413, SR
ŤAR: 233 - Exekút. úrad Lučenec, súdny exekútor Mgr.Štefan Marček, 
IČO 32625367, Jiráskova 12, Lučenec, PSČ:98401, SR

Z 763/10- exekučný príkaz na vykonanie exekúcie zriadením exekučného záložného práva 
Ex 4901/08, Exekútorský úrad Lučenec, Jiráskova 12, 984 01, súdny exekútor Mgr. Štefan 
Marček zo dňa 15.3.2010, V.Z. 23/10,;
Podielu vlastníka Horváthová Dana r. Horváthová, Kokšov-Bakša 185, Kokšov - Bakša, PSČ 
044 13 na parcele pôvodného stavu registra "E" parc.č. 2-309/16 na LV 1506, zodpovedá jej 
spoluvlastnícky podiel 11/404 na parcele nového stavu p.č.2036.

(36) - Poznámka k ťarche: Ťarcha prevzatá z katastra;
Podielu vlastníka Horváthová Dana r. Horváthová, Kokšov-Bakša 185, Kokšov - Bakša, PSČ 044 13 na parcele pôvodného stavu registra "E" parc.č. 2-309/16 na LV 
1506, zodpovedá jej spoluvlastnícky podiel 11/404 na parcele nového stavu p.č.2036.

kód umiestnenia stavby: 1 - stavby postavané na zemskom povrchu, 2 - podzemné stavby, 3 - nadzemné stavby
kód druhu stavby: 1 - priemyselná budova, 2 - poľnohospodárska budova, 3 - budova železníc a dráh, 4 - budova pre správu a údržbu diaľnic a rýchlostných ciest, 5 - budova letísk, 6 - iná dopravná a telekomunikačná budova (budova 
prístavu, garáže, kryté parkovisko, budova na rádiové a televízne vysielanie a iné), 7 - samostatne stojaca garáž, 8 - budova lesného hospodárstva (horáreň, technická prevádzková stavba a iné), 9 - bytový dom, 10 - rodinný dom, 11 - 
budova pre školstvo, na vzdelávanie a výskum, 12 - budova zdravotníckeho a sociálneho zariadenia, 13 - budova ubytovacieho zariadenia, 14 - udova obchodu a služieb, 15 - administratívna budova, 16 - budova pre kultúru a na verejnú 
zábavu (múzeum, knižnica a galéria), 17 - budova na vykonávanie náboženských aktivít, krematóriá a domy smútku, 18 - budova technickej vybavenosti sídla (výmenníková stanica, budova na rozvod energií, čerpacia a prečerpávacia 
stanica, úpravňa vody, transformačná stanica a rozvodňa, budova vodojemu alebo čistiarne odpadových vôd a iné), 19 - budova pre šport a na rekreačné účely, 20 - iná budova, 21 - rozostavaná budova, 22 - polyfunkčná budova, 23 - 
inžinierska stavba

kód právneho vzťahu k stavbe: 1 - oprávnená držba k pozemku, 2 - nájom k pozemku, 3 - spoluvlastníctvo k pozemku pod stavbou, 4 - vlastník pozemku je vlastníkom stavby postavenej na tomto pozemku, 5 - vlastník pozemku nie je 
vlastníkom stavby postavenej na tomto pozemku, 7 - právny vzťah nie je evidovaný v súbore popisných informácií katastra nehnuteľností, 9 - duplicitné alebo viacnásobné vlastníctvo k tej istej nehnuteľnosti alebo k jej časti

Katastr. územie: Geča(814733)
Obec: Geča (521370)
Okres: Košice - okolie (806)

Kraj: Košický (8)

PROJEKT POZEMKOVÝCH ÚPRAV JPÚ_GEČA

REGISTER NOVÉHO STAVU  - časť B/2 - vlastníci, správcovia a zástupcovia vlastníkov

Vyhotovil: GEOKART Veľké Kapušany, s.r.o.

Adresa:  Zoltána Fábryho 109/25 , Veľké 
Kapušany, PSČ:07901

Str.1Dátum: 16.09.2024
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Chránené ložiskové územie

Košice - okolie Geča

Geča JPÚ Geča OÚ Košice-okolie, PLO

1/1

Overené držiteľom oprávnenia na projektovanie

Zhotoviteľ Kraj Okres Obec

Správny orgánKatastrálne územie Názov projektu pozemkových úprav

Názov etapy Začiatok prác

Koniec prác

Dňa: Meno a priezvisko:

Názov grafickej časti

pečiatka a podpis

Vyhotovil

Dňa: Meno a priezvisko:

Súradnicový systém

Výškový systém

Mierka

Formát

Číslo časti,/ pošet častí

Z. Fábryho 109/25

07901 Veľké Kapušany

IČO: 36 703 206

Košický

S-JTSK

BpV

N. Dobošová Ing. M. Karlik

pečiatka a podpis

Oprávnený projektant Autorizačne overil

Dňa: Meno a priezvisko:

Ing. M. Karlik

Autorizačne overené podľa § 7 zákona NR SR č.215/1995 

Zb.z. o geodézii a kartografiipozemkových úprav podľa § 25a zákona č.330/1991 Zb.z.

"Náležitosťami a presnosťou zodpovedá predpisom"

GEOKART V. Kapušany, s.r.o.

Lomový bod, podrobný bod - krížik
Orná pôda

Neplodná pôda

Komunikácia

Hranica chráneného územia

Hranica obvodu projektu pozemkových úprav

Legenda :

Hranica projektového bloku

Hranice areálov rovnakej hodnoty pozemkov

Hranica katastrálneho územia

Rozhranie mapových listov

Hranice nových pozemkov

Rozdeľovací plán vo forme umiestňovacieho a vytyčovacieho plánu

UMIESTNENIE NOVÝCH POZEMKOV

11/2023

09/2024

16.09.2024 17.09.2024 17.09.2024

1:1500

A0

k.ú. 
Geča

k.ú. 
Kok

šov 
- Ba

kša

k
.ú
. N
ižn

á
 M

y
š
ľa

k.ú. Geča

k.ú. Nižná Myšľa

1,0000

PB2

PB1

OU-KS-PLO1-2024/000271-0055176/2024-P004



Identifikátor elektronického formulára: 50349287.Dolozka_o_autorizacii, Jazyk: SK, Verzia: 1.3

Doložka o autorizácii
Tento listinný rovnopis elektronického úradného dokumentu bol vyhotovený podľa vyhlášky č. 85/2018 Z. z. Úradu
podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu z 12. marca 2018, ktorou sa ustanovujú
podrobnosti o spôsobe vyhotovenia a náležitostiach listinného rovnopisu elektronického úradného dokumentu.

Údaje elektronického úradného dokumentu
Názov: [Oznámenie o zverejnení rozdeľovacieho plánu v forme umiestňovacieho a

vytyčovacieho plánu a zoznam vyrovnaní v peniazoch projektu jednoduchých
pozemkových úprav v katastrálnom území Geča]

Identifikátor: OU-KS-PLO1-2024/000271-0055176/2024

Autorizácia elektronického úradného dokumentu
Dokument autorizoval: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky, OÚ KS 10114

SK IČO: 00151866
Spôsob autorizácie: kvalifikovaná elektronická pečať s pripojenou kvalifikovanou elektronickou

časovou pečiatkou
Deklarovaný dátum a čas autorizácie: 01.10.2024 14:14:29 časové pásmo +02:00
Dátum a čas vystavenia kvalifikovanej časovej
pečiatky:

01.10.2024 14:14:29 časové pásmo +02:00

Označenie listov, na ktoré sa autorizácia vzťahuje:
OU-KS-PLO1-2024/000271-0055176/2024

Ostatné prílohy
Označenie listov príloh, ktoré nie sú platne autorizované alebo nie sú autorizované vôbec:

OU-KS-PLO1-2024/000271-0055176/2024-P001,
OU-KS-PLO1-2024/000271-0055176/2024-P002,
OU-KS-PLO1-2024/000271-0055176/2024-P003,
OU-KS-PLO1-2024/000271-0055176/2024-P004

Informácia o vyhotovení doložky o autorizácii
Doložku vyhotovil: Ing. Ivana Plachetková
Funkcia alebo pracovné
zaradenie:

Referent

Označenie orgánu verejnej moci:Okresný úrad Košice - okolie
IČO: 00151866

Dátum vytvorenia doložky: 01.10.2024
Podpis a pečiatka:


	Úradný list
	814733_J1_ RPUVVP_VNZ_PAR
	814733_J1_ RPUVVP_VNZ_VLA_B1
	814733_J1_ RPUVVP_VNZ_VLA_B2
	814733_J1_ RPUVVP_VNZ_UNP
	xml Rovnopis



